
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 18.06.2015 г.    г. Тайшет      № 527 
 
О внесении изменений в муниципальную 
целевую программу «Содержание иму-
щества, входящего в состав муниципаль-
ной казны Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское по-
селение» на 2015-2017гг.», утвержден-
ную постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 
28.08.2014г. № 586  
 
 В целях обеспечения мероприятий по содержанию имущества, входящего в состав 
муниципальной казны Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение», руководствуясь ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», ст.179 Бюджетного кодекса Россий-
ской Федерации, ст. ст. 6, 38 Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Содержание имущества, входя-
щего в состав муниципальной казны Тайшетского муниципального образования «Тайшет-
ское городское поселение» на 2015-2017гг.», утвержденную постановлением администра-
ции Тайшетского городского поселения от 28.08.2014г. № 586 «Об утверждении муници-
пальной целевой программы «Содержание имущества, входящего в состав муниципаль-
ной казны Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 
на 2015-2017гг.», следующие изменения: 

1.1.В разделе 4 таблицу «Мероприятия Программы, направленные на решение ее 
задач», изложить в новой редакции: 

 
 4. Мероприятия Программы, направленные на решение ее задач. 

 

Объем финансирования 
в том числе: 

№ 
пп 
 
 
 

Наименование 
мероприятия 

Сроки 
вы-

полне-
ния 

меро-
при-
ятий 

Всего 
тыс. 
руб. 

 

2015 
год 
тыс. 
руб. 

2016  
год 
тыс. 
руб. 

2017  
год 
тыс. 
руб. 

Ожидаемый результат 

1 Поставка тепло-
вой энергии 

2015-
2017 

243,4  138,4 51  54 Обеспечение сохран-
ности имущества каз-
ны, увеличение срока 
его эксплуатации 

2  Техническое 
обслуживание и 

2015-
2017 

2831,3 979,9 925,7 925,7 Обеспечение сохран-
ности имущества каз-



ремонт объектов 
электроснабже-
ния – трансфор-
маторных и 
комплектных 
подстанций, 
воздушных и 
кабельных ли-
ний 
 

ны, увеличение срока 
его эксплуатации и 
повышение эффек-
тивности использова-
ния 

 
3 

 Содержание и 
ремонт детских 
игровых площа-
док 
 

2015-
2017 

1500,0  500 500 500  обеспечение сохран-
ности имущества каз-
ны, увеличение срока 
его эксплуатации и 
повышение эффек-
тивности использова-
ния 

4 Ремонт муници-
пального дви-
жимого и не-
движимого 
имущества 

2015-
2017 

111,2 111,2 0 0 обеспечение сохран-
ности имущества каз-
ны, увеличение срока 
его эксплуатации и 
повышение эффек-
тивности использова-
ния 

  
 

Всего по про-
грамме 

 4685,9 1729,5 1476,7 1479,7  

  
  2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать настоя-
щее постановление в официальных средствах массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения         А.М.Заика 

 

 

 

 

Исп.: Лесковец С.В., 
 тел.2-12-72 


